
Nabór w ramach Programu Kreatywna Europa

2015-08-10

Komisja Europejska w ramach Programu Kreatywna Europa, podprogramu KULTURA ogłosiła nabór

wniosków na dofinansowanie projektów w obszarze grantowym Projekty Współpracy Europejskiej.

Wnioski należy składać w terminie do 7 października 2015 r.

Obszar ten, w zależności od skali, potrzeb, charakteru i celów, deklaruje dwie kategorie

wsparcia:

Kategoria 1 – obejmująca projekty realizowane przez lidera i minimum 2 partnerów mających

siedziby, w co najmniej trzech różnych państwach biorących udział w Programie, o

maksymalnym dofinansowaniu do 200 000 euro i wymaganym wkładzie własnym na poziomie

40%.

Kategoria 2 – obejmująca projekty realizowane przez lidera i minimum 5 partnerów mających

siedziby, w co najmniej sześciu różnych państwach biorących udział w Programie, o

maksymalnym dofinansowaniu do 2 000 000 euro i wymaganym wkładzie własnym na poziomie

50%.

Wnioskodawcami w ramach powyższego naboru mogą być organizacje lub instytucje sektora

kultury lub kreatywnego istniejące minimum 2 lata, pochodzące z krajów uczestniczących w

Programie, tzn. z państw członkowskich Unii Europejskiej oraz Islandii, Norwegii, Albanii, Bośni i

Hercegowiny, Czarnogóry, Macedonii, Serbii, Turcji i Gruzji.

Dofinansowanie mogą otrzymać projekty:

oferujące tworzenie międzynarodowych wydarzeń kulturalnych i ich obieg oraz

rozpowszechnianie dzieł literatury europejskiej;

zapewniające możliwość nabycia umiejętności, kompetencji i wiedzy eksperckiej;

oferujące współpracę międzynarodową i budowanie kariery zawodowej w Unii

Europejskiej i poza nią w oparciu o długoterminowe strategie;

zapewniające możliwość dostosowania się do technologii cyfrowych oraz testowania

nowych modeli biznesowych i zarządzania;

przyczyniające się do rozwoju publiczności (poprzez ułatwianie dostępu do kultury,

innowacyjne metody pracy z publicznością, wsparcie artystów w docieraniu do jak

najszerszych grup odbiorców).

Wnioski należy składać w terminie do 7 października 2015 r., godzina 12.00 czasu

środkowoeuropejskiego (południe czasu brukselskiego).

Szczegółowe informacje na temat naboru znajdują się na stronie 

http://kreatywna-europa.eu/kultura/?page_id=176
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